Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	1 декабря 2020 г.

	N
	314-р

О наделении полномочиями
На основании решений Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 30.10.2020 № 52 «Об избрании главы местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»:
1. Установить, что заявителем в регистрирующем органе при подаче заявления о государственной регистрации изменений, внесенных в учредительный документ юридического лица, и (или) о внесении изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в едином государственном реестре юридических лиц является исполняющий полномочия главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Кучин Сергей Александрович.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
Герасимова Е.В.